

Ukeplan 6. trinn - uke 4

Klokken	Gr.	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1. time 08:30-09.30		Matte: Vi lager skjema og søylediagram om skjermbruk på mobil. Vi lærer litt om hvordan vi finner gjennomsnitt.	KRLE Prosjektarbeid	Vi går en tur i Fyllingsdalen, og går innom Biblioteket på slutten og låner oss en bok eller to som vi kan ha hjemme. Husk lånekort!	Folkehelse og livsmestring	Norsk Frilesing og lesejournal
						Musikk
Friminutt						
2. time 09.45-10.45		Norsk Nytt kapittel- Bourre Beaivi	Engelsk: Vi leser engelske bøker og lager spørsmål fra teksten.	Tur og bibliotek	Rekruterings-konsert Varden skolekorps	Engelsk: Vi leser engelske bøker og lager spørsmål fra teksten.
10.45-11.45	SPISING/STOREFRI					
3. time 11.45-12.45		K&H	Naturfag Din helse – med fokus på helse i forhold til skjermbruk	Matte Vi fortsetter med statistikk	Norsk Mellom verdener	Musikk
				Norsk Bestemmerord		Norsk Frilesing og lesejournal
Friminutt			Fysak 12:45 – 13:30 Gymsalen			
4. time 13.00-14.00		K&H		Norsk Bestemmerord	Folkehelse og livsmestring	
				Matte		
14.00-15.00		Leksehjelp			Leksehjelp	

Fag	Læringsmål
Sosialt mål:	Jeg bidrar til at alle føler seg trygge på skolen: i timene, gang/garderobe og i friminutt.
Norsk	Jeg har kjennskap til det samiske språket og ordklassen: bestemmerord
Matte	Jeg kan regne omkrets av mangekanter og areal av rektangler, trekkanter og parallellogram.
Engelsk	Jeg skal lære meg flere uregelrette verb, og lese ukjente tekster.
Samf.	
Naturfag	Jeg kan forklare hva som er viktig for å ha en god helse.
KRLE	Jeg har valgt en kjent verdensreligion å fordype meg i, og startet presentasjonsarbeid til denne



Lekser:

Matte	Norsk	Engelsk	Musikk
Gjør utleverte ark, et med regnestykker (repetisjon), og ett med areal (grublis). Skriv svarene i kladdeboken din.	Arbeidsark – Det nordsamiske alfabetet	Øv på 6 nye uregelrette verb, nr. 25 til 30, fra «fall» til «fly». Skriv 1 setning i enten preteritum eller presens partisipp til hvert verb. Skriv i lesebestillingsbok.	De som har fått prøve gitar på skolen og lært grepene D og A7, og har mulighet til å øve hjemme, kan gjøre det 😊

Ord å lære:

Offisielle språk, sapmi, urfolk, nordsamisk, uttale, miljøskildring, bestemmerord

Informasjon til elever og foresatte:

Vi har tverrfaglig tema Folkehelse og livsmestring for tiden, og vi ser litt på fordeler og ulemper med skjermtid (mobilbruk/pc/spill), og vil gjøre noen undersøkelser og prøve ut i større eller mindre grad hvordan det er å være skjermfri. Lærere og administrasjon har derfor bestemt at vi skal ha skjermfri uke på skolen denne uken. Det vil si at vi ikke bruker chrome-bøkene eller digital tavle denne uken på skolen. Hva vi gjør hjemme, skal elevene få være med å bestemme. Kanskje noen foreldre som ønsker å være med å teste ut litt skjermfri i perioder også? 😊

Det blir ikke gym og mat og helse denne uken, pga. skolekonsert med Varden skolemusikkorps og sjøforsvarets musikkorps.

Husk lånekort til bibliotek på onsdag!

Fysak blir i gymsal for 6. trinn i fire uker (uke 4-5-6-7).

Alle beskjeder om fravær og lignende sendes i Vigilo. Når det gjelder fravær av timer og dager er det fint om dere prøver å registrere dette selv i Vigilo. Da kan vi godkjenne fraværet der. Gi beskjed om fravær innen kl. 08:15.

Ha en flott uke 😊

Med vennlig hilsen
Espen & Ludvik

Skolens mailadresse: seljedalen.skole@bergen.kommune.no

Skolens nettside: <http://www.bergensskolen.no/seljedalen>

Skolens telefonnummer: 53 03 69 00

Kontaktlærer: Espen Hauge espen.hauge@bergen.kommune.no